ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos e Especializados de Assessoria Jurídica, para
atender as necessidades administrativas desta edilidade, durante o exercício de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº IN00004/2024. RESCISÃO: Nos termos das
disposições contidas no respectivo instrumento contratual e na legislação pertinente.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00006/2024 -
Roberto Felipe Sociedade Individual de Advocacia - Rescindido - unilateralmente pelo
contratante. ASSINATURA: 01.03.24

PUBLICAR: